
LICEO STATALE “GIUSEPPE BERTO” 
 SCIENTIFICO - CLASSICO – LINGUISTICO -– SCIENZE UMANE 

Via Barbiero n. 82 - 31021 MOGLIANO VENETO (TV) 
CODICE FISCALE 80021840261 

TEL. 041/453906 - FAX 041/5903991 
Indirizzo e-mail : TVPS04000Q@ISTRUZIONE.IT 

Indirizzo pec: TVPS04000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

Mogliano  Veneto, 18/10/2018 
 

DECRETO AGGIUDICAZIONE  GARA 
PER VIAGGIO DI ISTRUZIONE IN ANDALUSIA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il D.I. 44/2001; 

- Visto il Decreto Legislativo n. 163/2006; 

- Vista la procedura di gara attivata con bando prot. 4931 del 10/10/2018 

- Acquisite le offerte pervenute nei termini indicati nella lettera d’invito di n. 05 concorrenti:  
- x LAIMTOUR 
- X IN ITINERE  
- x ONDAVERDE 
- x RENEGADE 
- x FAVOLA TOURS 

- Constatata la regolarità della documentazione presentata; 

- Visto il verbale della Commissione per l’esame dei preventivi; 

- Visto il prospetto comparativo redatto dalla Commissione per l’esame dei preventivi; 

- Considerate, per i motivi espressi nel verbale sopraccitato,  più favorevoli le condizioni offerte dalla Ditta        
RENEGADE 

 
D E T E R M I N A 

di aggiudicare, in via provvisoria, alla Ditta RENEGADE   la gara relativa al viaggio di istruzione  in ANDALUSIA 
previsto nel periodo dal 09 al 14/11/2018. 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Maurizio Grazio 
 

(documento firmato digitalmente ai sensi del codice  

dell’amministrazione digitale e normativa connessa) 

 
 
Al sito web istituzionale  
Alla Ditta aggiudicataria 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso entro 5 gg. nelle modalità stabilite dalla legge. 
    

mailto:TVPS04000Q@ISTRUZIONE.IT
mailto:TVPS04000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2018-10-19T11:05:14+0200
	GRAZIO MAURIZIO




